[image: S:\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Славный.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЛАВНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  _________________________
	№ __________

 О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Славный от 11.03.2024 №84  «О закреплении муниципального образовательного учреждения за конкретной территорией муниципального образования  Славный»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 №273 – ФЗ « Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 №458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего и среднего общего образования», приказом Министерства  просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г. №236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», в целях соблюдения конституционных прав граждан на получение общедоступного и бесплатного общего образования, обеспечения территориальной доступности образовательных организаций для граждан, имеющих право на получение детьми образования в муниципальных общеобразовательных организациях, реализующих общеобразовательные программы дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования, на основании Устава муниципального образования Славный ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации муниципального образования Славный от 11.03.2024  №84 «О закреплении муниципального образовательного учреждения за конкретной территорией муниципального образования  Славный» следующие изменения:
Приложение к постановлению изложить в новой редакции (Приложение).
[bookmark: _GoBack]2. Обнародовать постановление на информационных стендах муниципального образования Славный и разместить на официальном сайте муниципального образования Славный.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации муниципального образования
Славный

	Д.С. Лещев

Исполнитель:

 Специалист
 Левшина Н.С.

Согласовано:

Катенева Н. Н.
специалист

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования Славный
от ___________ №_________

Перечень территорий, за которыми закреплено муниципальное общеобразовательное учреждение

	№ п/п
	Наименование образовательного учреждения
	Место нахождения образовательного учреждения
	Закрепляемая территория

	1
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа муниципального образования Славный»
	301505, Тульская область г.о. Славный, пгт. Славный,  ул. Школьная, д.8
	ул. Школьная дома №1,2,3,4,6.
ул. Центральная, дома №1,7.
ул. Мира, дома №2, 4, 5,
ул. Молодежная, дома №1,2,3,4,5,6.

image1.jpeg
%,